
UCHWAŁA NR LIII/483/24 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz.40) i art. 89 ust. 1 pkt 4 oraz art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz.1270), Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje: Dokonuje się zmian 
w Budżecie Miasta Braniewa uchwalonego Uchwałą Nr LII/480/23Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Braniewa na 2024 rok, poprzez:      

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 118 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 118 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  1 164 914,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
          uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet miasta wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu miasta po zmianach wynosi : Plan dochodów ogółem –  
97 261 410,36 zł z tego: dochody bieżące – 84 254 252,81 zł dochody majątkowe – 13 007 157,55 zł 

2. Plan wydatków budżetu miasta po zmianach wynosi: Plan wydatków ogółem -  
100 245 074,96 zł z tego: wydatki bieżące - 84 180 452,81 zł wydatki majątkowe - 16 064 622,15 zł 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2024 r. w zakresie wydatków na 
zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 w zakresie źródeł sfinansowania deficytu w 2024 r, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 2 983 664,60 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytu w kwocie 1 818 750,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie  
1 164 914,60 zł. 

§ 8. Przychody budżetu w wysokości 5 302 880,16 zł, rozchody 2 319 215,56 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 
4 do Uchwały. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C108F715-DB71-4940-B1E4-F0AAD132849A. Uchwalony Strona 1



Dział
Rozdz

iał
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -118 000,00 118 000,00

0,00 0,00

85516 -118 000,00 0,00

0,00 0,00

-118 000,00 0,00

85517 0,00 118 000,00

0,00 0,00

0,00 118 000,00

razem: -118 000,00 118 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-118 000,00 118 000,00

0,00 0,00

3

0690

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

800 000,00 800 000,00

Ogółem: 97 261 410,36 97 261 410,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

969 885,81 969 885,81

(* kol 2 do wykorzystania

Rodzinny kapitał opiekuńczy.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 118 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 0,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

Rodzina 8 879 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 333 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

8 879 095,00

0,00

215 000,00

0,00

0,00

118 000,00

0,00

118 000,00

bieżące 84 254 252,81 84 254 252,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

169 885,81 169 885,81

majątkowe

majątkowe 13 007 157,55 13 007 157,55

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/483/24

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 8 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C108F715-DB71-4940-B1E4-F0AAD132849A. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 552 000,00 2 552 000,00 2 552 000,00 0,00 2 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 914,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 914,60 0,00 1 164 914,60

3 716 914,60 2 552 000,00 2 552 000,00 0,00 2 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 914,60 0,00 1 164 914,60

460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 914,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 914,60 0,00 1 164 914,60

1 624 914,60 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 914,60 0,00 1 164 914,60

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 914,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 914,60 0,00

1 164 914,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 914,60 0,00

99 080 160,36 84 180 452,81 61 706 337,81 38 135 918,29 23 570 419,52 10 245 186,00 11 337 995,00 190 434,00 0,00 700 500,00 14 899 707,55 14 899 707,55 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 914,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 914,60 0,00

100 245 074,96 84 180 452,81 61 706 337,81 38 135 918,29 23 570 419,52 10 245 186,00 11 337 995,00 190 434,00 0,00 700 500,00 16 064 622,15 14 899 707,55

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

0,00

820 458,00

0,00

820 458,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70021

6010
zmniejszenie

Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki na zakup i objęcie
akcji i udziałów

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Nazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/483/24

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 8 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C108F715-DB71-4940-B1E4-F0AAD132849A. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 754 75405 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych,
dofinansowanie zakupu pojazdu KPP

0,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

2 754 75495 6060 Zakup kamer monitoringu miejskiego 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

3 900 90005 6 230
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji w

zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej
0,00 zł 0,00 zł 451 702,05 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 251 702,05 zł 0,00 zł Urząd Miasta

4 900 90017 6 060 Zakup pojazdu do utrzymania czystości - leasing ZGK 40 000,00 zł 385 359,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł ZGK

5 801 80195 6050
Termomodernizacja obiektów oświatowych i użyteczności

publicznej Miasta Braniewa - Termomodernizacja SP 5 
917 000,00 zł 14 275 463,81 zł 917 000,00 zł 917 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

z tego źródła finansowania

rok budżetowy
2024

(9+10+11+12)
dochody
własne jst

kredyty,
pożyczki,
obligacje

Całkowity koszt
inwestycji
wieloletniej

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki
na inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w
2024roku.

środki pochodzące
z Regionalnego
Funduszu
Inwestycji

Lokalnych/Polski
Ład/Cittaslow

Wydatki majątkowe w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2024r.
                                                                                                                                                                                                            w złotych

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2024
roku

Planowane wydatki

Lp. §Dział Rozdz.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/483/24

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 8 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C108F715-DB71-4940-B1E4-F0AAD132849A. Uchwalony Strona 1



6 801 80195 6050
Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej Nr 5

w Branewie
425 100,00 zł 6 744 372,90 zł 425 100,00 zł 425 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

7 758 75818 6800
Zabezpieczenie środków na wydatki inwestycyjne
realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego

0,00 zł 0,00 zł 90 000,00 zł 90 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

8 921 92195 6050 Odbudowa Ratusza Miejskiego w Braniewie 20 000,00 zł 750 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

9 600 60016 6050 Budowa drogi dojazdowej ul. Orzeszkowa 7 000,00 zł 597 000,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

10 926 92695 6050
Zagospodarowanie terenu przy ul. Długiej na cele

rekreacyjno- wypoczynkowe - Rządowy Fundusz Polski
Ład

2 376 207,50 zł 5 246 207,00 zł 2 376 207,50 zł 183 104,00 zł 0,00 zł 2 193 103,50 zł 0,00 zł Urząd Miasta

11 900 90001
6057
6059

WATERMAN
Program Interreg Region Morza Bałtyckiego 2021-2027

820 458,00 zł 2 010 375,18 zł 820 458,00 zł 20 458,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 800 000,00 zł Urząd Miasta

12 600 60014 6 300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych-

Przebudowa drogi Powiatowej Nr 2324 N ul. Moniuszki w
Braniewie

20 000,00 zł 80 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

13 750 75023 6 050
Kompleksowa Termomodernizacja budynku Urzędu
Miasta w Braniewe- przygotowanie dokumentacji

projektowej
20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

15 801 80195 6 050
Kompleksowa Termomodernizacja budynku Przedszkola

Miejskeigo nr 2 w Braniewe- przygotowanie dokumentacji
projektowej w ramach Cittaslow

100 000,00 zł 125 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

16 900 90005 6 060

Zakup 2 autobusów, niskoemisyjnych z dostosowaniem dla
osób niepełnosprawnych na potrzeby komunikacji

miejskiej"- przygotowanie studium wykonalności w
ramach Cittalsow

473 000,00 zł 3 473 000,00 zł 473 000,00 zł 473 000,00 zł 0,00 zł 3 000 000,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

17 710 71035 6 050 Budowa Kolumbarium na cmentarzu przy ul. Elbląskiej 160 000,00 zł 0,00 zł 160 000,00 zł 160 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

18 855 85516
6050
6370

Budowa modułowa żłobka w Braniewie 107 000,00 zł 3 637 000,00 zł 2 107 000,00 zł 107 000,00 zł 0,00 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C108F715-DB71-4940-B1E4-F0AAD132849A. Uchwalony Strona 2



19 750 75023 6 050
Budowa dźwigu osobowego do budynku Urzędu Miasta

Braniewa
700 000,00 zł 700 000,00 zł 700 000,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł 550 000,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

20 801 80104 6 050
Rozbiórka budynku byłej kotłowni przy przedszkolu ul.

Konarskiego 
145 000,00 zł 0,00 zł 145 000,00 zł 145 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

21 600 60016 6 050
Budowa ciągu pieszo-rowerowego na ul. Sportowej w

Braniewie
842 940,00 zł 842 940,00 zł 842 940,00 zł 168 588,00 zł 0,00 zł 674 352,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

22 900 90001 6 050
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w

Braniewie
100 000,00 zł 625 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

23 600 60016 6 050
Przebudowa dróg gminnych w obrębie ulicy Sportowej w

Braniewie
3 000 000,00 zł 6 179 184,00 zł 3 000 000,00 zł 1 200 000,00 zł 0,00 zł 1 800 000,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

24 921 92195 6050
Adaptacja budynków na terenie dawnej stadniny koni -

Budowa środowiskowego domu samopomocy i świetlicy
środowiskowej  w systemie zaprojektuj i wybuduj

10 000,00 zł 9 737 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

25 921 92195 6570
Dotacja celowa -Prace renowacyjne i konserwatorskie w
Bazylice Mniejszej Pw. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej 

0,00 zł 1 530 000,00 zł 1 530 000,00 zł 32 000,00 zł 0,00 zł 1 498 000,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

26 750 75085 6050 Remont budynku CUW 430 500,00 zł 430 500,00 zł 430 500,00 zł 430 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

27 750 75077 6050
Cyfrowa administracja nowe-e-usługi dla mieszkańców

Braniewa
73 800,00 zł 2 388 975,00 zł 73 800,00 zł 73 800,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

28 700 70021 6010
Wsparcie RFRM - objęcie udziałów przez Gminę Miasta

Braniewa w tworzonej SIM
0,00 zł 0,00 zł 1 164 914,60 zł 1 164 914,60 zł 0,00 zł 1 164 914,60 zł 0,00 zł Urząd Miasta

10 788 005,50 59 777 376,89 16 064 622,15 5 132 550,00 0,00 11 967 157,55 0,00

Pozycja Nr 6- dofinansowanie w wysokości 5 500 000,00  zł –  w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

Pozycja Nr 16- dofinansowanie w wysokości 3 000 000 00  zł –  w ramach Cittaslow

Pozycja Nr 25 - dofinansowanie w wysokości 1 498 000,00 zł- Zabytki w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

Pozycja Nr 18- dofinansowanie w wysokości 2 000 000,00  zł –  w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

Ogółem

Pozycja  Nr 10 - dofinansowanie w kwocie 4 386 207,00 zł w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

Pozycja  Nr 11 - dofinansowanie w kwocie 800 000,00 zł Waterman 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C108F715-DB71-4940-B1E4-F0AAD132849A. Uchwalony Strona 3



Pozycja 23 - dofinansowanie w kwocie 1 800 000,00 zł w ramach Programu Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg Samorządowych 

Pozycja 21 - dofinansowanie w kwocie 674 352,00 zł w ramach Programu Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg Samorządowych 

Pozycja  Nr 20 - dofinansowanie w kwocie 550 000,00 zł - PFRON

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C108F715-DB71-4940-B1E4-F0AAD132849A. Uchwalony Strona 4



1 2 3 4

1. Planowane dochody 97 261 410,36

a) Dochody bieżące 85 752 252,81

b) Dochody majątkowe 11 509 157,55

2. Planowane wydatki 100 245 074,96

a) Wydatki bieżące 84 180 452,81

b) Wydatki majątkowe 16 064 622,15

3. Nadwyżka ( 1-2 )

4. Deficyt ( 2-1 ) -2 983 664,60

I. Finansowanie ( Przychody - Rozchody ) 2 983 664,60

5 302 880,16

1. Kredyty § 952 4 137 965,56

2. Pożyczki § 952 0,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) w tym: § 931 0,00

a)
papiery wartościowe ( obligacje)na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§931 0,00

8.
Inne źródła - środki z BGK na objęcie
udziałów  w SIM 

§ 905 1 164 914,60

2 319 215,56

1. Spłaty kredytów § 992 1 121 702,56

2. Spłaty pożyczek § 992 117 513,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 080 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki budżetowej w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan
2024 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/483/24

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 8 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C108F715-DB71-4940-B1E4-F0AAD132849A. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 

do  Uchwały  Nr LIII/483/24 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 8 stycznia 2024 roku w 

sprawie zmian w budżecie na 2024 rok          

  
Załącznik Nr 1 do Uchwały: 
 
Dział 855 - Rodzina - 118 000,00 zł jest  to przesunięcie dochodów między rozdziałami. 

 

Załącznik Nr 2: 

Zwiększenie wydatków:  1 164 914,60 zł 

wydatki majątkowe: 

           Dział 700 – Gospodarka Mieszkaniowa- zwiększa się wydatki o kwotę 1 164 914,60 zł, 

wniesienie udziałów do SIM. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C108F715-DB71-4940-B1E4-F0AAD132849A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/483/24 RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Uzasadnienie




